De acuerdo al siguiente detalle : 

Cuenta Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022 
Presupuestaria 

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 70,800.00 

2.6.2.4.01 Mobiliario y equipo educacional y recreativo 472,000.00 

Total 542,800.00 

El monto de : **Quinientos cuarenta y dos mil ochocientos con 00/100 (542,800.00) 

Número de Compromiso 
2022.0201.06.0010.1212-Versión 1 1 

Fecha de Compromiso 
02/12/2022 1 

Monto de Compromiso 
542,800.00 

Código 

131403603 

Total 

Beneficiario 

Nombre Moneda Original 

Químicos Múltiples Leslie, SRL 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente